
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/727/20 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 

organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin, określenia osób uprawnionych do korzystania 

z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz zasad taryfowych 

Na podstawie art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, 1378, z 2019 r. poz. 2020) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712, 492, 2020), Rada Miasta Szczecin uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W Uchwale nr XIII/690/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto 

Szczecin, określenia osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz zasad 

taryfowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. za wyjątkiem postanowień § 1 pkt 2, które 

wchodzą w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 

 

Renata Łażewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6034


		2020-12-31T12:55:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




